
    

 

 

 

 

V Praze 18. května 2018 

         Č.j.: 2018/064670/CNB/420 

    

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA   

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka z poptávky  

„Pořízení 9 ks počítaček bankovek na pokladny ČNB“. 

 
 

Účastník, který byl vyloučen: 

 

Účastník IČO 

Bankovní technika, spol. s r. o. 

Kollárova 22 

709 66 Ostrava 
47150319 

 

 

Odůvodnění: 

 

Komise při posuzování nabídky účastníka Bankovní technika, spol. s r.o. zjistila, že nabídka, 

obsahuje cenovou tabulku, která byla vyplněna v rozporu s čl. 3 Poptávky, když předmětný 

účastník v položkách za výjezd, konkrétně v položkách s názvem „pobočka Hradec Králové“, 

„provozní odbor Ústí nad Labem“, „provozní odbor Plzeň“ a „provozní odbor České 

Budějovice“, namísto číselné hodnoty, pro paušální částky za výjezd doplnil hodnotu 

„14,50 Kč/km“, v důsledku čehož z nabídky není zřejmá celková nabídková cena tohoto 

účastníka.  

 

Vzhledem k této skutečnosti komise konstatovala, že předmětný účastník podal nabídku 

v rozporu se zadávacími podmínkami poptávky, pročež byla nabídka z poptávky komisí 

vyřazena a účastník zadavatelem vyloučen. 

 

 

         Ing. Bc. Miloš Hrdý MSc.                  Ing. Josef Ducháček 

      náměstek ředitele sekce správní     ředitel sekce peněžní a platebního styku 
 podepsáno elektronicky                          podepsáno elektronicky    

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 


		2018-05-21T14:21:58+0200


		2018-05-21T14:42:43+0200




